DANE DOTYCZĄCE WYNIKU FINANSOWEGO ORAZ AKCJI, KTÓRE POSŁUŻYŁY DO WYLICZENIA PODSTAWOWEGO I
ROZWODNIONEGO ZYSKU NA JEDNĄ AKCJĘ

(tys. zł)
Za okres od 01.01.

do 31.12.2019
Za okres od 01.01.

do 31.12.2018

Zysk / (strata) netto z działalności kontynuowanej 11 121 19 953

Zysk / (strata) netto 11 121 19 953

Za okres od 01.01.

do 31.12.2019
Za okres od 01.01.

do 31.12.2018

Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych zastosowana do
obliczenia podstawowego zysku/straty na jedną akcję

17 500 000 17 500 000

28. INSTRUMENTY FINANSOWE – ZABEZPIECZENIA – NOTA NR 24

STALPROFIL S.A. dokonuje zabezpieczenia przepływów pieniężnych wynikających ze sprzedaży i zakupów realizowanych w
walutach obcych, na ryzyko zmiany kursu, stosując transakcje typu FORWARD, w zakresie powstającej pozycji otwartej
(nadwyżki przychodów nad kosztami lub odwrotnie).
Na dzień 31.12.2019r. spółka STALPROFIL S.A. nie posiadała otwartych transakcji.

Na dzień 31.12.2018r. spółka STALPROFIL S.A. posiadała otwarte transakcje:

Bank
Sprzedaż /

Kupno
Wartość

transakcji

Średni
ważony

kurs

Termin
zamknięcia
ostatniego
kontraktu

Wycena na
dzień

bilansowy

mBank S.A. Sprzedaż 650 000 EUR 4,3210 13.03.2019 6 671,05 zł

INSTRUMENTY FINANSOWE - RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ - ANALIZA WRAŻLIWOŚCI (tys. zł)

Na dzień 31.12.2019

(tys. zł)
Wartość

bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie

o punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy
brutto

+0,25% -0,25%

Aktywa finansowe 3 733  9 (9)

Środki pieniężne 1 249 0,25 % 3 (3)

Pozostałe aktywa finansowe 2 000 0,25 % 5 (5)

Lokaty krótkoterminowe 484 0,25 % 1 (1)

Zobowiązania finansowe 56 677  (142) 142

Kredyty bankowe i pożyczki 42 771 0,25 % (107) 107

Zobowiązania finansowe z tytułu leasingu 13 906 0,25 % (35) 35

Sprawozdanie finansowe STALPROFIL S.A. za rok obrotowy 2019

53

Na dzień 31.12.2018

Wartość

bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie

o punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy
brutto

+0,25% -0,25%

Aktywa finansowe 3 654  9 (9)

Środki pieniężne 872 0,25 % 2 (2)

Pozostałe aktywa finansowe 2 200 0,25 % 6 (6)

Lokaty krótkoterminowe 582 0,25 % 1 (1)

Zobowiązania finansowe 60 989  (152) 152

Kredyty bankowe i pożyczki 57 962 0,25 % (145) 145

Zobowiązania finansowe z tytułu leasingu 3 027 0,25 % (8) 8

INSTRUMENTY FINANSOWE - RYZYKO WALUTOWE - ANALIZA WRAŻLIWOŚCI (tys. zł)

Na dzień 31.12.2019

Wartość

bilansowa
[w tys. zł]

Zwiększenie/
zmniejszenie

kursu w
procentach

Wpływ na wynik finansowy
brutto

+1% -1%

Aktywa finansowe 63 314  633 (633)

Środki pieniężne w EUR 527 1% 5 (5)

Należności z tytułu dostaw i usług i
pozostałe w EUR

62 787 1% 628 (628)

Zobowiązania finansowe 48 177  (482) 482

Kredyty w rachunku bieżącym w EUR 22 096 1% (221) 221

Kredyty obrotowe w EUR 2 368 1% (24) 24

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług w
EUR

23 713 1% (237) 237

Na dzień 31.12.2018

Wartość

bilansowa
(tys. zł)

Zwiększenie/
zmniejszenie

kursu w
procentach

Wpływ na wynik finansowy
brutto

+1% -1%

Aktywa finansowe 36 292  363 (363)

Środki pieniężne w EUR 1 092 1% 11 (11)

Środki pieniężne w USD 2 1% 0 (0)

Należności z tytułu dostaw i usług i
pozostałe w EUR

35 191 1% 352 (352)

Walutowe kontrakty terminowe 7 1% 0 (0)

Zobowiązania finansowe 28 932  (289) 289

Kredyty w rachunku bieżącym w EUR 3 961 1% (40) 40

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług w
EUR

24 971 1% (250) 250

Sprawozdanie finansowe STALPROFIL S.A. za rok obrotowy 2019

54

INSTRUMENTY FINANSOWE - WARTOŚCI GODZIWE POSZCZEGÓLNYCH KATEGORII INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH
(tys. zł)

Kategoria

wg  MSSF 9

Wartość bilansowa Wartość godziwa

Na dzień
31.12.2019

Na dzień
31.12.2018

Na dzień
31.12.2019

Na dzień
31.12.2018

Aktywa finansowe  219 809 190 584 219 809 190 584

Środki pieniężne ZK 1 249 872 1 249 872

Należności z tytułu dostaw i usług i
pozostałe należności

ZK 161 883 128 586 161 883 128 586

Należności z tytułu udzielonych pożyczek ZK 2 006 2 205 2 006 2 205

Aktywa finansowe dostępne do
sprzedaży

WGPK 54 187 58 332 54 187 58 332

Walutowe kontrakty terminowe ZK - 7 - 7

Lokaty krótkoterminowe ZK 484 582 484 582

Zobowiązania finansowe  223 942 185 653 223 942 185 653

Zobowiązania z tytułu leasingu
finansowego

ZK 13 906 3 027 13 906 3 027

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i
pozostałe zobowiązania

ZK 167 256 124 646 167 256 124 646

Kredyty bankowe i pożyczki ZK 42 780 57 980 42 780 57 980

ZK - wycena w zamortyzowanym koszcie; WGPK - wycena w wartości godziwej przez kapitały

INSTRUMENTY FINANSOWE - PRZYCHODY, KOSZTY, ZYSKI I STRATY

(tys. zł)

Za okres od 01.01. do 31.12.2019

Kategoria

wg  MSSF 9

Przychody /
(koszty) z

tytułu odsetek
i prowizji

Zyski /
(straty) z

tytułu różnic
kursowych

Rozwiązanie /
(utworzenie)

odpisów
aktualizujących

Zyski / (straty)
ze sprzedaży

instrumentów
finansowych

Aktywa finansowe  747 (149) 566 -

Środki pieniężne ZK 18 (3) - -

Należności z tytułu dostaw i usług i
pozostałe należności

ZK 662 (240) (332) -